
BÜYÜK JAPONYA 2026 6 GECE ANA (HND-HND)

6 Gece / 7 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

1. GÜN İSTANBUL – TOKYO İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali All Nippon Airways kontuarı
önünde siz değerli misafirlerimiz ile uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin
ardından All Nippon Airways tarifeli seferi ile Tokyo’ya uçuş. Geceleme uçakta. 2. GÜN TOKYO –
OSAKA Varışımız ile birlikte All Nippon Airways iç hat uçuşu ile Osaka ITM Havalimanı’na hareket.
Osaka’ya varışımız ile birlikte panoramik Osaka şehir turu. Turumuzda 16. yüzyılda inşa edilmiş ve
Japonya’nın birleşmesinde kilit rol oynamış olan tarihi Osaka Kalesi, ardından Osaka’nın
simgelerinden biri olan Umeda Gökdeleni gezimiz için yola çıkıyoruz. Osaka ve Umeda tren
istasyonlarının hemen yakınında yer alan bu etkileyici yapı, 173 metre yüksekliğe sahip iki kuleden
oluşmaktadır. Kuleler, 39. katta yer alan ve “Yüzen Bahçe Gözlemevi” olarak adlandırılan platformla
birbirine bağlanmaktadır. Gözlemevi, hem camla çevrili iç alanı hem de açık terası sayesinde
ziyaretçilerine Osaka’nın eşsiz şehir manzaralarını sunmaktadır. Turumuzun ardından serbest
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Osaka by Night Turu (kişi
başı 50€)’na katılabilirler. Turumuzda Dotonbori bölgesi, alışverişin kalbi Shinsaibashi ve
restoranların bulunduğu bölge Namba caddesi ziyaret edilecek yerler arasında yer alıyor.
Turumuzun ardından otele transfer. Konaklama otelimizde. 3. GÜN OSAKA Güne otelde alacağımız
kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği Kyoto & Nara & Kobe Turu (kişi başı 180€)’na katılabilirler. İlk durağımız olan
Nara’ya doğru yola çıkıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve ülkenin en büyük ahşap
yapılarından birisi olan Todaiji Tapınağı ilk durağımız. Ardından Nara Parkı ziyaretimizde ise bölgede
serbestçe dolaşan geyikleri görme fırsatı bulacağız. 1880 yılında kurulan bu park aynı zamanda
1200’den fazla vahşi Sika Geyiğine ev sahipliği yapmaktadır. Bu noktada serbest zaman veriyoruz
ve sonraki durağımız olan Kyoto’ya doğru hareket ediyoruz. Japonya’nın eski başkenti ve en iyi
korunan şehirlerinden olan, savaş döneminde bile bombaların uğramadığı Kyoto’ya doğru yola
çıkıyoruz. Varışımız ile birlikte Zen inancına göre inşa edilen ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde
yer alan, Kinkakuji Mabedi (Altın Tapınak)’ni ziyaret edeceğiz. Turumuzu tamamladıktan sonra Kobe
şehrine doğru yola çıkıyoruz. Japonya'nın en büyük on şehrinden biri olan, Deniz ve Rokko
sıradağları arasında yer alan ve aynı zamanda Japonya'nın en çekici şehirlerinden biri olarak kabul
edilen Kobe’de gerçekleştireceğimiz tur esnasında Kobe Limanı, Kitano Ijinkan Caddesi ve ikonik
dönme dolap görülecek yerler arasındadır. Ardından otele transfer. Konaklama otelimizde. 4. GÜN
OSAKA – TOKYO Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından Tokyo’ya doğru
Shinkansen ile yola çıkıyoruz. Dünyanın en hızlı treni olan ve 320 km gibi hızlara ulaşabilen
Shinkansen ile yapacağımız bu yolculuğumuz yaklaşık 2 buçuk saat sürecektir. Japonya’nın kalbi
Tokyo’ya varışımız ile birlikte panoramik Tokyo şehir turu için hareket. Turumuzda ilk durağımız;
yapımı 645 yılında tamamlanan ve efsanelere göre iki kardeş tarafından yapıldığı ileri sürülen bu
tarihi tapınak, “Kaminarimon” adındaki dev giriş kapısı ile Asakusa Tapınağı (Senso-ji Tapınağı).
Ardından bir sonraki durağımız Nakamise Alışveriş Caddesi. Birbirinden güzel hediyelik eşyaların ve
sokak lezzetlerinin yer aldığı bu caddede serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Tokyo by Night Turu (kişi başı 55€)’na katılabilirler.
Tokyo’nun cazibe merkezi Shibuya’ya doğru hareket ediyoruz. Tokyo’nun en popüler bölgelerinden
olan, moda, eğlence ve alışverişin odak noktası, akıllarımızda adeta insan selini andıran yaya geçidi
ve ışıklarıyla yer edinmiş bu semtte meşhur kavşağı ziyaret edeceğiz. Kavşak neon ışıklarla ve
devasa video reklamlarla dekore edilmiştir ve trafik ışığı yayalar için yeşile döndüğünde kavşak
yayalarla dolup taşar ve burayı harika bir fotoğraf noktası haline getirir. Ayrıca burada bulunan
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Hachiko Heykeli’nin önünde fotoğraf molası vereceğiz ve hikayesini de tanıma fırsatı bulacağız.
Turumuzun ardından otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 5. GÜN TOKYO Güne otelimizde
alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
ekstra olarak düzenleyeceği Tokyo Kombine & Premium Outlet Turu (kişi başı 125€) [Ueno Park &
Akihabara Electric Town & Doğu Bahçesi & Shisui Premium Outlet]’na katılabilirler. Turumuzda ilk
durağımız Sakura ve Hanami kutlamalarının yapıldığı ve yılda 10 milyondan fazla ziyaretçi ile
Japonya’nın en popüler şehir parkı Ueno Park. Ardından sonraki durağımız Tokyo’nun en ünlü
mahallelerinden olan, işporta tezgahlarıyla birbirinden farklı birçok türde elektronik mağazanın
bulunduğu popüler “Elektronik Kenti” Akihabara. Burada alışveriş için zaman veriyoruz. Sonraki
durağımız ise Tokyo İmparatorluk Sarayı’nın Doğu Bahçesi’ni ziyaret edeceğiz. Buradaki kısa
gezintimizin ardından sonraki durağımız Ginza Caddesi. Çok sayıda mağaza, butik, sanat galerisi,
restoran, gece kulübü ve kafeye ev sahipliği yapan Tokyo'nun en ünlü lüks alışveriş, yemek ve
eğlence bölgesinde vereceğimiz serbest zamanın ardından turumuza devam ediyoruz. Buradaki
gezimizi bitirdikten sonra günümüzün son ziyaret noktası olan, Buradaki ziyaretimizin ardından
serbest zaman ve otele transfer. Konaklama otelimizde. 6. GÜN TOKYO Güne otelimizde alacağımız
kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Hakone & Fuji Yanardağı & Ashi Gölü Turu (kişi başı 160€)’na
katılabilirler. Kaplıcaları, doğal güzelliği ve tabiatı ile sizleri büyüleyecek olan, Tokyo’dan yaklaşık 2
saat uzaklıkta bulunan Hakone’ye doğru hareket ediyoruz. İlk önce Oshino Hakkai köyünde Fuji
dağının panoramik bir manzarasını seyretmek üzere mola veriyoruz. Ardından bir sonraki durağımız
yaklaşık 3000 yıl önce Hakone Dağı’nın patlaması sonucu oluşan Owakudani. Kükürtlü dumanlara
ve sıcak buharlara sahip olan bu Owakudani, günümüzde halen daha aktif volkanik bir bölgedir.
Turumuzun ardından bir sonraki durağımız olan Fuji dağının eteklerindeki Hakone kasabasına
hareket ediyoruz. Burada UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Aşi Gölü üzerinde tekne ile
keyifli bir gezintiye çıkacağız ve kasabanın doğal güzelliğine yakından tanık olacağız. Tekne
gezimizin ardından serbest zaman ve otele dönüş. Konaklama otelimizde. 7. GÜN TOKYO Güne
otelimizde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından serbest zaman veriyoruz. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Kamakura & Geleneksel Japon Çayı ile
Bambu Bahçeleri Turu & Yokohama (kişi başı 150€)’na katılabilirler. İlk durağımız UNESCO Dünya
Mirası Listesi’nde yer alan Kamakura Dev Buddha. Tabanı dahil 13,35 metre yüksekliğinde ve
yaklaşık 93 ton ağırlığındaki bronz heykel aynı zamanda din tarihi açıdan büyük bir öneme sahiptir.
Japonya'da feodalizmin başladığı ve samurayların ortaya çıktığı Kamakura döneminde yapılan ve
tarihi 1252 yılına dayanan bu yapıtı gördükten sonra bir sonraki durağımız olan Hokoku-ji
Tapınağı’na doğru hareket ediyoruz. Budizm inancında önemli bir yere sahip olan ve yaklaşık
13.000 metrekarelik arazide yer alan bambu bahçeleriyle bilinen bu tapınak, Hükümdar Ashikaga
klanının atasını onurlandırmak için Tengan Eko adlı bir rahip tarafından kurulmuştur. “Bambu
tapınağı” anlamına gelen “Take-dera” takma adıyla, 2000’den fazla bambu bitkisinin bir araya
gelmesiyle oluşan bu eşsiz tapınak içerisinde kısa bir keşfe çıkıyoruz. Gezimizin ortalarında
geleneksel Japon yeşil çayı içmek için kısa bir ara veriyoruz. Buradaki gezimizin ardından Yokohama
şehrine doğru hareket ediyoruz. Japonya’nın Tokyo’dan sonraki en büyük ikinci şehri olan bu şehirde
gerçekleştireceğimiz şehir turu sonrasında otele dönüyoruz. Konaklama otelimizde. 8. GÜN TOKYO –
İSTANBUL Günün erken saatlerinde otelden breakfast-box alarak check-out işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz ve Tokyo Havalimanı’na transfer oluyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin
tamamlanmasının ardından All Nippon Airways tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. Varışımız ile
birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.
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